Méstys Vojnuv Méstec
Vojntv Méstec 27, 591 01 Zd'ar nad Sézavou

Kraj Vysocina

~

ZAVERECNY UCET
ZPRAVA O HOSPODARENI ZA ROK 2023

zpracovany na zakladé zakona ¢. 250/2000 Sb. o rozpoctovych pravidlech tzemnich
rozpoctl, ve znéni platnych predpist

Navrh zavére¢ného uctu byl zvefejnén dne: 26.4.2024
Datum sejmuti: 11.6.2024

Projedndano: Zastupitelstvem méstyse Vojnliv Méstec 10.6.2024
Schvéleno: Zastupitelstvem méstyse Vojntv Méstec ¢. 2/2024 usnesenim
v bodé ¢.4 dne 10.6.2024

Zavérecny ucet byl zverfejnén dne 11.6.2024

Zpracovala: Dagmar Prochazkova



: » Méstys Vojnav Méstec
-.= Vojntv Méstec 27, 591 01 Zd'ar nad Séazavou

Kraj Vysocina

Adresa: Méstys Vojniv Méstec, Vojnliv Méstec 27, 591 01 Zd‘ar nad Sazavou
Telefonické spojeni: 566 659 327
E-mailova adresa: obec@vojnuvmestec.cz

Weboveé stranky: www.vojnuvmestec.cz
Datova schranka: ekebmfp

Pocet obyvatel k 31.12.2023: 769
Ufedni hodiny

Pondéli, stfeda: 8:00 — 16:00

Utery, ¢tvrtek: 8:00 — 14:00

Patek: 8:00 — 13:00

Bankovni spojeni: zakladni béZzny ucet zfizen u CSOB, €. ctu: 123125081/0300,
spofici ucet u CSOB, &.G¢tu: 309494934/0300 a u CNB, &.Gétu: 94-50720751/0710.

Zpracovani agendy Uradu: Agenda je poéitadové zpracovavdna programem
KEO4 — firma Alis spol. s r.o. Ceska Lipa, Marianskd 538.

Zastupitelstvo méstyse
Starosta méstyse: Martin Havlic¢ek
Mistostarosta méstyse: MUDr.Petr Machala

Clenové rady: Mgr. Karel Rykr, Tomas Grygar, Mgr.Jii Sikl

Clenové zastupitelstva: Martin Havlicek, MUDr.Petr Machala,

Toma$ Grygar, Mgr.Karel Rykr, Mgr.Ji¥i Sikl, Mgr. Valerie Rychli¢kova,
Jifi Rychlicek, MUDr.Bohdana Travni¢kovd, MUDr. Franti$ek Travnicek,
Ing.Milo$ Jesensky,Ph.D., Radek Koten, Hana Markova,

MUDr.Martina Machalova,Petr Kohout,Petra Jaro$ova

Pocet jedndni zastupitelstva a rady méstyse v roce 2023
Pocet vefejnych zasedani Zastupitelstva méstyse: 7
Pocet zasedani Rady méstyse: 21

Vybory
Financ¢ni vybor:
Pfedseda: Petra Jarosova
Clenové: Ing.Josef Macek, Jana Losenicka Ondragkova

Kontrolni vybor:
Pfedseda: MUDr.Bohdana Travni¢kova
Clenové: MUDr.Martina Machalova, Petr Kohout



Méstys Vojnav Méstec
prnei®Y  Vojnitv Méstec 27, 591 01 7d'ar nad Sazavou

Kraj Vysocina

Identifikace osob, v nichz ma méstys Vojntiv Méstec primy podil a vyse
tohoto podilu podle zdkona €. 250/2000 Sh., o rozpoctovych pravidlech
Uzemnich rozpoctu

Poradov ICo Nazev pravnické osoby, v niz ma Zadatel Vyse podilu

é Cislo primy podil v %
1 25585657 Velké Darko s.r.o. 31
2 64259773 Lesni druzstvo obci 4,23
3 75022885 Materska skola Vojnlv Méstec, pfisp.org. 100
4 75022851 Zakladni skola Vojnliv Méstec, pFisp. org. 100
5 70289166 Subregion Velké Darko 24,98
6 27493245 MAS Havlicklv Kraj 8,33
7 63113074 Svaz mést a obci CR 0,04
8 70812853 Svaz obci Vysociny 1
9 14330008 DSO Mikroregion Zdérsko 2,70

Udaje o plnéni pfijma a vydajii za rok 2023

PFijmy a vydaje Schvaleny Upraveny rozpocet Plnéni k 31. 12.2023

Trida | — dafiové pfijmy
Trida 2 — nedanové pfijmy
Trida 3 — kapitdlové pfijmy

Trida 4 — pfijaté dotace +
prev. Uctl

PRIJMY CELKEM

KONSOLIDACE
PRIJMY PO KONSOLIDACI

Trida 5 — béZné vydaje

Vydaje 6 — kapitalové
vydaje

VYDAIJE CELKEM

rozpocet
14 234 600,00
6 040 510,00
56 000,00

190 100,00

20521 210,00

20521 210,00

10578 000,00

8999 560,00

19 577 560,00

18746 794,40
7120 392,97
1654 029,00

2774 643,00

30 295 859,37

30 295 859,37

13736 985,19

5984 193,13

19721 178,32

18 746 794,40
7120 392,97
1654 029,00

24784 057,00

52 305 273,37

22 009 414,00
30 295 859,37

35746 399,19

5984 193,13

41 730592,32



KONSOLIDACE
VYDAJE PO KONSOLIDACI

19577 560,00
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Kraj Vysocina

19721 178,32

22 009 414,00
19721178,32

Udaje o pInéni rozpoctu pfijmi, vydaji a o dalgich finanénich operacich v plném ¢lenéni
podle rozpoctové skladby jsou k nahlédnuti v pfiloze FIN 2 — 12 M, rozbor ¢erpani pfijm a

vdajc.

Majetek méstyse

Inventarizace majetku a zavazk(i byla provedena ke dni 31.12.2023.
Stav majetku, pohledavek a zavazkli méstyse VojnGv Méstec k 31.12.2023, rekapitulace
vybranych ukazatel(i. Cerpano z vykazu Rozvaha 12/2023.

Vybrané ukazatele
Drobny dlouhodoby nehmotny majetek
Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek
Pozemky
Stavby a budovy
Samostatné movité véci
Drobny dlouhodoby hmotny majetek
Nedokon&eny dlouhodoby hmotny majetek
Financni majetek
Ostatni dlouhodoby finan¢ni majetek
Pohledavky — odbératelé
Finance na béZnych uctech
Pokladna
Zavazky
Uvéry
Dlouhodobé prijaté zalohy

Mzdy prosinec

Stav k 1. 1. 2023

207 343,50
810 893,50
15819 711,50
165 425 319,42
14 672 339,52
3 395 044,62
2975 218,78
2 454 198,00
3616 141,00
288 309,63

16 772 269,04
18 112,00

277 897,15
943 650,00

57 426,00

314 241,00

Stav k 31. 12. 2023

238 108,50
810 893,50

15 825 138,07
170310 142,56
15 359 368,74
4 055 954,37
3119 595,21
496 000,00
3616 141,00
194 432,10
25394 682,09
26 730,00
282 225,10
0,00

57 426,00

325 584,00



Méstys Vojnuav Méstec
Vojnttv Méstec 27, 591 01 Zd'ar nad Sazavou

Kraj Vysocina

Inventura, zaznamy o provedené inventarizaci a protokol o inventarizaci jsou k nahlédnuti
na Ufadu méstyse Vojnliv Méstec.

Méstys Vojniiv Méstec nevede zadnou vedlejsi hospodaiskou €innost, veskeré penézni
operace byly Gétovany v ramci rozpoctu.

ZUstatky béznych uct:

Stav b&7ného Gétu vedeného u CSOB k 31.12.2023 — 841.219,58 K¢
Stav spoficiho G¢tu vedeného u CSOB k 31.12.2023 — 23.501.431,86 K¢
Stav b&Zného Gétu vedeného u CNB k 31.12.2023 — 1.052.030,65 K¢

ZOstatek hotovosti v pokladné k 31.12.2023 — 26.730,00 K¢

Prijaté a poskytnuté dotace v roce 2023

PRIJATE DOTACE

Poskytovatel Ucel dotace Polozka uz Castka

KU Vysocina Ucelové dotace na vydaje 4111 98008 31 868,00
spojené s volbou
prezidenta CR

KU Vysogina Neinvensti¢ni transfer 4112 190 100,00
ze SR

Statni fond Vysadba dfevin 4113 90002 217 555,00

zivotniho

prostiedi CR

Utrad prace CR Operaéni program 4116 13013 15 000,00
Zaméstnanost

Utrad prace CR  Aktivni politika 4116 13101 60 400,00
zaméstnanosti

KU Vysotina Financni prispévek na 4116 29029 450,00

ochranu lesa

KU Vysogina Financni prispévek na 4116 29031 41 549,00
obnovu, zajisténi a
vychovu lesnich porosti



KU Vysocina

KU Vysocina
KU Vysotina
KU Vysocina

Narodni
sportovni
agentura
Ministerstvo
pro misto
rozvoj

KU Vysocina

KU Vysocina

Dotace do rozpo¢tu méstyse za rok 2023 &inily celkem 2 774 643,00 K&.

Financni prispévek na
ekologické a k pfirodé
Setrné technologie pfi
hospodareni v lesich
Priitokovy transfer pro 28
Pritokovy transfer pro M$S
Akceschopnost jednotek
pozarni ochrany obci 2023
Dotace NSA —vicetéelové
sportovni hfisté

Dotace 2 RD

Program Zastdvky verejné
linkové dopravy 2023
Program obnova venkova
vysociny 2023

POSKYTNUTE DOTACE

4116

4116
4116
4122

4216

4216

4222

4222
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29015

38092
33092

62500

17977

3 280,00

466 190,00
373 085,00
30 000,00

800 000,00

300 000,00

95 166,00

150 000,00

Vroce 2023 méstys poskytl nize uvedené dotace. Se viemi subjekty byly fadné uzaviené
smlouvy o poskytnuti dotace, které jsou zvefejnény na webovych strankach méstyse.

Poskytnuté

Smlouva

v

C.
1/2023

2/2023

3/2023

dotace byly fadné vyuictovény.

Poskytnuta dotace

Pridélena

Castka
Rimskokatolicka 80.000,00
farnost Krucemburk
TJ Jiskra Vojnav 110 000,00
Méstec
TJ Jiskra Vojnav 40.000,00
Méstec

Ucel

poskytnuté

dotace

udrzba kostela
sv. Ondfeje

provoz

sokolovny
financovani
rekonstrukce

osvétleni

sokolovny

Dotace z rozpoctu méstyse za rok 2023 &inily celkem 230 000,00 K&.

Datum
schvaleni

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022



Méstys Vojnuv Méstec
Vojntiv Méstec 27, 591 01 Zd'ar nad Sézavou
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Rozpoctové hospodareni

Rozpocet méstyse byl schvalen zastupitelstvem ¢. 7/2022 dne 12.12.2022 ve vysi na strané
pfijmu a vydajd 20 521 210,00 K¢.

Béhem roku 2023 byla zastupitelstvem a radou méstyse schvalena rozpoctova opatreni,
kterd ménila vysi rozpoctu na strané pfijmG a vydaju.

Rozpoctové opatieni ¢. Schvaleno Dne
1/2023 radou méstyse 19.1,2023
2/2023 radou méstyse 9.2.2023
3/2023 radou méstyse 14.3.2023
4/2023 radou méstyse 3.4.2023
5/2023 radou méstyse 26.4.2023
6/2023 radou méstyse 15.5.2023
7/2023 radou méstyse 31.5.2023
8/2023 radou méstyse 19.6.2023
9/2023 radou méstyse 27.7.2023
10/2023 radou méstyse 24.8.2023
11/2023 radou méstyse 18.9.2023
12/2023 radou méstyse 5.10.2023
13/2023 radou méstyse 16.10.2023
14/2023 radou méstyse 23.11.2023
15/2023 radou méstyse 12.12.2023
16/2023 radou méstyse 31.12.2023

Prispévkové organizace zfizované méstysem Vojnliv Méstec

Méstys Vojniiv Méstec je zfizovatelem pfispévkové organizace ZS Vojniv Méstec - Feditelka
Mgr. Jolana Smy¢kova a pfispévkové organizace MS Vojniiv Méstec - feditelka Jana
Losenicka Ondrackova.

Finanéni vybor proved! kontrolu Zakladni Skoly Vojnliv Méstec dne 13.11.2023 a Materské
Skoly Vojnliv Méstec dne 24.11.2023.

Nebvyly zjistény zaddné nedostatky.

Zpravy o finanéni kontrole u pFispévkovych organizaci jsou k nahlédnuti na Ufadu méstyse.
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Zakladni skola Vojniiv Méstec

V roce 2023 byl zdkladni $kole poskytnut z rozpo¢tu méstyse pFispévek na provoz v celkové
vysi 623.000,00 K¢.

Pfispévkova organizace vytvofila v roce 2023 hospodéfsky vysledek ve vysi 40.207,01 K&.
Tato c¢astka byla pfevedena do rezervniho fondu.

Zpravu o hospodafeni za rok 2023 a rozdéleni hospodaFského vysledku schviélila Rada
méstyse dne 24.4.2024.

Mateiska skola Vojnliv Méstec

Vroce 2023 byl matefské Skole poskytnut pfispévek na provoz z rozpo&tu méstyse v celkové
vyS$i 394.000,00 K¢.

PFispévkova organizace v roce 2023 vytvofila hospodaFsky vysledek ve vysi 2.984,22 K&.
Tato ¢astka byla prevedena do rezervniho fondu organizace.

Zpravu o hospodareni za rok 2023 a pouZiti hospoda¥ského vysledku schvélila Rada méstyse
dne 24.4.2024.

Pfezkoumani hospodareni méstyse Vojnliv Méstec za rok 2023
Pfezkoumani hospodaFeni méstyse Vojniiv Méstec proved| Krajsky tfad Kraje Vysoéina
v souladu s ustanovenim § 42 odst. 1 zakona ¢. 128/2000 Sb., ve znéni platnych predpist
dne 21.3.2024.

Dil¢i pfezkoumani hospodareni probéhlo dne 23.8.2023.

Zaveér: pfi pfezkoumani hospodareni méstyse Vojnilv Méstec nebyly zji§tény chyby a
nedostatky.

Pripominky k ndvrhu zdvérecného G¢tu mohou ob&ané uplatnit pisemné ve lhaté stanovené
dnem vyvéseni nebo Ustné na zaseddni zastupitelstva.

Prilohy:

Zprava o vysledku inventarizace a finanéni vypofadani za rok 2023
Sestava FIN 2-12 M za obdobi 12/2023

Rozvaha za obdobi 12/2023

Vykaz zisk( a ztrat a pfiloha za obdobi 12/2023

Zpravy o dil¢im i rocnim prezkoumani hospodafeni za rok 2023

MESTYS VOINGV MESTEC
Vojnliv Méstec 27
~ /591 01 Zd'ér nad Sazavou

7/, telotfax: 566 659 327
~ 1C0: 00295761 DIC: CZ00295761

Martin Havlicek
starosta



